ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:         /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày 20  tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

 Đề nghị công nhận người có uy tín trong đồng bào DTTS

                             Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa;

                                             - Phòng Dân tộc huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 1272/UBND-DT ngày 12/3/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai thực hiện Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg và Quyết định

số 28/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Căn cứ hồ đề nghị của các xóm gửi UBND xã Bình Thành gồm: Biên bản

họp tổ dân phố; biên bản họp liên ngành về việc đề cử, bình chọn, đề nghị công

nhận người có uy tín trong đồng bào DTTS.

Căn cứ Biên bản họp liên ngành ngày 19/3/2024 của UBND của UBND xã

Bình Thành về việc kiểm tra, rà soát kết quả bình chọn, đề nghị xét công nhận

người có uy tín của xóm .

UBND xã Bình Thành lập tờ trình đề nghị UBND huyện Định Hóa, Phòng

Dân tộc huyện xem xét trình UBND tỉnh công nhận người có uy tín trong đồng bào

DTTS năm 2024 theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 được sửa

đổi, bổ sung tại Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ, gồm 03 người (có danh sách đề nghị kèm theo).

Trên đây là tờ trình đề nghị công nhận người có uy tín trong đồng bào DTTS

năm 2024 của UBND xã Bình Thành ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng uỷ-HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Lưu VP; LĐTB&XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T07:55:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	La Thị Quỳnh<quynhlt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T13:32:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T14:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T14:13:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!